
후원금(품) 수입 및 사용결과 보고서
 기간 : 2023년 01월 01일 부터
        2023년 12월 13일 까지

1. 후원금 수입명세서
 *후원금

순번 발생일자 후원금
종류

후원자
구분

비영리
법인구분

기타
내용

모금자
기관여부

기부금
단체여부 후원자 내역 금액 비고

1 2023-01-09 지역사회
후원금품 개인 N N N 김○화 현금 50,000원

2 2023-01-16 지역사회
후원금품 개인 N N N 곽○영 현금 10,000원

3 2023-01-16 지역사회
후원금품 개인 N N N 박○자 현금 100,000원

4 2023-01-16 지역사회
후원금품 개인 N N N 이○옥 현금 5,000원

5 2023-01-20 지역사회
후원금품 단체 Y N N 이마트 해운대점 현금 48,100원

6 2023-02-08 지역사회
후원금품 개인 N N N 김○화 현금 50,000원

7 2023-02-12 지역사회
후원금품 개인 N N N 최○실 현금 30,000원

8 2023-02-15 지역사회
후원금품 개인 N N N 곽○영 현금 10,000원

9 2023-02-15 지역사회
후원금품 개인 N N N 이○옥 현금 5,000원

10 2023-02-23 지역사회
후원금품 단체 N N N 신한SOL-Mate 현금 800,000원

11 2023-03-08 지역사회
후원금품 개인 N N N 김○화 현금 50,000원

12 2023-03-14 지역사회
후원금품 개인 N N N 김○정 현금 160,000원

13 2023-03-15 지역사회
후원금품 개인 N N N 곽○영 현금 10,000원

14 2023-03-15 지역사회
후원금품 개인 N N N 이○옥 현금 5,000원

15 2023-03-22 지역사회
후원금품 개인 N N N 박○자 현금 100,000원

16 2023-04-10 지역사회
후원금품 개인 N N N 김○화 현금 50,000원

17 2023-04-17 지역사회
후원금품 개인 N N N 곽○영 현금 10,000원



18 2023-04-17 지역사회
후원금품 개인 N N N 이○옥 현금 5,000원

19 2023-04-17 지역사회
후원금품 개인 N N N 박○자 현금 100,000원

20 2023-04-25 지역사회
후원금품 단체 Y N N 이마트 해운대점 현금 77,240원

21 2023-05-08 지역사회
후원금품 개인 N N N 김○화 현금 50,000원

22 2023-05-15 지역사회
후원금품 개인 N N N 곽○영 현금 10,000원

23 2023-05-15 지역사회
후원금품 개인 N N N 이○옥 현금 5,000원

24 2023-05-16 지역사회
후원금품 개인 N N N 박○자 현금 100,000원

25 2023-06-08 지역사회
후원금품 개인 N N N 김○화 현금 50,000원

26 2023-06-15 지역사회
후원금품 개인 N N N 곽○영 현금 10,000원

27 2023-06-15 지역사회
후원금품 개인 N N N 이○옥 현금 5,000원

28 2023-06-16 지역사회
후원금품 개인 N N N 박○자 현금 100,000원

29 2023-07-10 지역사회
후원금품 개인 N N N 김○화 현금 50,000원

30 2023-07-17 지역사회
후원금품 개인 N N N 곽○영 현금 10,000원

31 2023-07-17 지역사회
후원금품 개인 N N N 박○자 현금 100,000원

32 2023-07-17 지역사회
후원금품 개인 N N N 이○옥 현금 5,000원

33 2023-07-26 지역사회
후원금품 개인 N N N 한○연 현금 364,800원

34 2023-07-27 지역사회
후원금품 단체 Y N N 이마트 해운대점 현금 101,370원

35 2023-08-08 지역사회
후원금품 개인 N N N 김○화 현금 50,000원

36 2023-08-16 지역사회
후원금품 개인 N N N 곽○영 현금 10,000원

37 2023-08-16 지역사회
후원금품 개인 N N N 이○옥 현금 5,000원

38 2023-08-16 지역사회
후원금품 개인 N N N 박○자 현금 100,000원



*후원금(법인전입금)

39 2023-09-08 지역사회
후원금품 개인 N N N 김○화 현금 50,000원

40 2023-09-15 지역사회
후원금품 개인 N N N 곽○영 현금 10,000원

41 2023-09-15 지역사회
후원금품 개인 N N N 이○옥 현금 5,000원

42 2023-09-18 지역사회
후원금품 개인 N N N 박○자 현금 100,000원

43 2023-10-10 지역사회
후원금품 개인 N N N 김○화 현금 50,000원

44 2023-10-16 지역사회
후원금품 개인 N N N 곽○영 현금 10,000원

45 2023-10-16 지역사회
후원금품 개인 N N N 이○옥 현금 5,000원

46 2023-10-24 지역사회
후원금품 개인 N N N 박○자 현금 100,000원

47 2023-10-25 지역사회
후원금품 단체 Y N N 이마트 해운대점 현금 69,140원

48 .2023-11-08 지역사회
후원금품 개인 N N N 김○화 현금 50,000원

49 2023-11-15 지역사회
후원금품 개인 N N N 곽○영 현금 10,000원

50 2023-11-15 지역사회
후원금품 개인 N N N 이○옥 현금 5,000원

51 2023-11-16 지역사회
후원금품 개인 N N N 박○자 현금 100,000원

52 2023-12-15 지역사회
후원금품 개인 N N N 곽○영 현금 10,000원

53 2023-12-15 지역사회
후원금품 개인 N N N 이○옥 현금 5,000원

54 2023-12-18 지역사회
후원금품 개인 N N N 박○자 현금 100,000원

합계 3,480,650원

순번 발생일자 후원금
종류

후원자
구분

비영리
법인구분

기타
내용

모금자
기관여부

기부금
단체여부 후원자 내역 금액 비고

1 2023-01-25 지역사회
후원금품 단체 N N N 법인 전입금 현금 1,210,000원

2 2023-04-13 지역사회
후원금품 단체 N N N 법인 전입금 현금 3,000,000원



2. 후원금 사용명세서
 *후원금

3 2023-07-14 지역사회
후원금품 단체 N N N 법인 전입금 현금 210,000원

4 2023-12-29 지역사회
후원금품 단체 N N N 법인 전입금 현금 180,000원

합계 4,600,000원

순번 사용일자 사용내역 금액 결연후원
금품 여부 산출기준 비고

1 2023-01-06
지역사회
후원금품

30,000원 N 차량 주유비

2 2023-01-16
지역사회
후원금품

40,000원 N 차량 주유비

3 2023-01-16
지역사회
후원금품

30,000원 N 차량 주유비

4 2023-01-18
지역사회
후원금품

80,000원 N 차량 주유비

5 2023-01-19
지역사회
후원금품

30,000원 N 차량 주유비

6 2023-01-20
지역사회
후원금품

406원 N 이자 반납

7 2023-01-25
지역사회
후원금품

230,000원 N 응급조치 아동 물품(의복) 지원

8 2023-01-25
지역사회
후원금품

20,735원 N 응급조치 아동 물품(의복) 지원

9 2023-01-25
지역사회
후원금품

40,000원 N 차량 주유비

10 2023-01-30
지역사회
후원금품

40,000원 N 차량 주유비

11 2023-02-08
지역사회
후원금품

30,000원 N 차량 주유비

12 2023-02-17
지역사회
후원금품

3,840,000원 N 23년 1월 아동학대행위자 상담, 교육프로그램 강사료

13 2023-03-02
지역사회
후원금품

40,000원 N 차량 주유비

14 2023-03-10
지역사회
후원금품

40,000원 N 차량 주유비



15 2023-03-15
지역사회
후원금품

2,240,000원 N 23년 2월 아동학대행위자 상담, 교육프로그램 강사료

16 2023-03-15
지역사회
후원금품

20,022원 N 차량 주유비

17 2023-03-15
지역사회
후원금품

19,978원 N 차량 주유비

18 2023-03-20
지역사회
후원금품

40,000원 N 차량 주유비

19 2023-03-23
지역사회
후원금품

40,000원 N 차량 주유비

20 2023-03-24
지역사회
후원금품

40,000원 N 차량 주유비

21 2023-03-24
지역사회
후원금품

160,000원 N 아름다운가게 나눔사업 잔액반환

22 2023-03-27
지역사회
후원금품

40,000원 N 차량 주유비

23 2023-03-30
지역사회
후원금품

40,000원 N 차량 주유비

24 2023-04-05
지역사회
후원금품

40,000원 N 차량 주유비

25 2023-04-10
지역사회
후원금품

40,000원 N 차량 주유비

26 2023-04-10
지역사회
후원금품

40,000원 N 차량 주유비

27 2023-04-10
지역사회
후원금품

40,000원 N 차량 주유비

28 2023-04-10
지역사회
후원금품

40,000원원 N 차량 주유비

29 2023-04-10
지역사회
후원금품

29,000원 N 차량 주유비

30 2023-04-10
지역사회
후원금품

40,000원 N 차량 주유비

31 2023-04-11
지역사회
후원금품

40,000원 N 차량 주유비

32 2023-04-12
지역사회
후원금품

40,022원 N 차량 주유비

33 2023-04-13
지역사회
후원금품

3,200,000원 N 23년 3월 아동학대행위자 상담, 교육프로그램 강사료

34 2023-04-24
지역사회
후원금품

15,000원 N 차량 주유비

35 2023-04-24
지역사회
후원금품

31,000원 N 차량 주유비



36 2023-04-24
지역사회
후원금품

2,000원 N 차량 주유비

37 2023-04-24
지역사회
후원금품

20,000원 N 차량 주유비

38 2023-04-24
지역사회
후원금품

30,000원 N 차량 주유비

39 2023-04-24
지역사회
후원금품

20,000원 N 차량 주유비

40 2023-04-24
지역사회
후원금품

40,000원 N 차량 주유비

41 2023-04-24
지역사회
후원금품

30,000원 N 차량 주유비

42 2023-04-27
지역사회
후원금품

268,280원 N 학대피해아동(송O빈) 치료물품 지원

43 2023-04-28
지역사회
후원금품

30,000원 N 차량 주유비

44 2023-04-29
지역사회
후원금품

13,000원 N 차량 주유비

45 2023-05-03
지역사회
후원금품

300,000원 N 아름다운가게 지원사업 4월 학대피해아동 치료비 지원(배0근)

46 2023-05-08
지역사회
후원금품

268,280원 N 학대피해아동(김O교) 치료물품 지원

47 2023-05-11
지역사회
후원금품

141,980원 N 학대피해가정(김O진) 생활용품 지원

48 2023-05-11
지역사회
후원금품

156,310원 N 학대피해가정(김O연) 생활용품(분유,기저귀)지원

49 2023-05-11
지역사회
후원금품

86,000원 N 학대피해아동(방O원) 언어검사비 지원

50 2023-05-15
지역사회
후원금품

2,880,000원 N 23년 4월 아동학대행위자 상담, 교육프로그램 강사료

51 2023-05-15
지역사회
후원금품

450,000원 N 학대피해아동(천O준) 가족상담비 지원

52 2023-05-15
지역사회
후원금품

139,600원 N 학대피해아동(강O연) 생활용품 지원

53 2023-05-17
지역사회
후원금품

140,000원 N 학대피해아동(심O이) 생활용품 지원

54 2023-05-17
지역사회
후원금품

112,000원 N 학대피해아동(정O준) 치료비 지원

55 2023-05-22
지역사회
후원금품

1,463,500원 N 영유아지원사업을 통한 가족놀이키트 지원

56 2023-06-01
지역사회
후원금품

600,000원 N 아름다운 가게 지원사업 5월 학대피해아동(천O준) 가족상담비 
지원



3. 후원물품 수입명세서

순번 발생일자 후원금
종류

후원자
구분

비영리
법인구분

기타
내용

모금자
기관여부

기부금
단체여부 후원자 내역 금액 비고

1 2023-01-06 지역사회
후원금품 단체 N N N 신세계플러스

크로플 크로플 371,000원

2 2023-02-17 지역사회
후원금품 단체 N N N 해운대구 

푸드마켓 빵 102,700원

3 2023-02-23 지역사회
후원금품 단체 N N N 해운대구 

푸드마켓 쌀 324,500원

4 2023-02-27 지역사회
후원금품 단체 N N N 해운대구 

푸드마켓 과자 144,350원

5 2023-03-03 지역사회
후원금품 단체 N N N 해운대구 

푸드마켓 빵 91,800원

6 2023-03-07 지역사회
후원금품 단체 N N N 해운대구 

푸드마켓 쌀 10kg 339,000원

7 2023-03-10 지역사회
후원금품 단체 N N N 해운대구 

푸드마켓 빵 67,700원

8 2023-03-17 지역사회
후원금품 단체 N N N 해운대구 

푸드마켓 빵 75,100원

9 2023-03-17 지역사회
후원금품 단체 N N N 해운대구 

푸드마켓 생수 13,530원

57 2023-06-14
지역사회
후원금품

500,000원 N 아름다운가게 지원사업 5월 학대피해아동 치료비 지원(배0근)

58 2023-06-30
지역사회
후원금품

450,000원 N 6월 학대피해아동(천O준) 가족상담비 지원

59 2023-07-28
지역사회
후원금품

400,000원 N 6월, 7월 학대피해아동 치료비 지원(배O근)

60 2023-07-31
지역사회
후원금품

224,000원 N 학대피해아동(탁O윤) 생활용품 지원

61 2023-09-25
지역사회
후원금품

75원 N 사회복지공동모금회 예금이자 계좌변경

62 2023-09-25
지역사회
후원금품

145원 N 사회복지공동모금회 예금이자 계좌변경

63 2023-12-06
지역사회
후원금품

58,940원 N 아름다운가게 맞춤형 서비스 지원(이O은)

64 2023-12-07
지역사회
후원금품

82,045원 N 아름다운가게 맞춤형 서비스 지원(조O민)

합계 19,632,318



10 2023-03-24 지역사회
후원금품 단체 N N N 해운대구 

푸드마켓 빵 92,100원

11 2023-03-31 지역사회
후원금품 단체 N N N 해운대구 

푸드마켓 빵 94,700원

12 2023-04-07 지역사회
후원금품 단체 N N N 해운대구 

푸드마켓 빵 95,700원

13 2023-04-14 지역사회
후원금품 단체 N N N 해운대구 

푸드마켓 빵 48,700원

14 2023-04-14 지역사회
후원금품 단체 N N N 해운대구 

푸드마켓 어묵 405,000원

15 2023-04-21 지역사회
후원금품 단체 N N N 해운대구 

푸드마켓 빵 94,300원

16 2023-04-28 지역사회
후원금품 단체 N N N 해운대구 

푸드마켓 빵 119,600원

17 2023-05-12 지역사회
후원금품 단체 N N N 해운대구 

푸드마켓 빵 74,800원

18 2023-05-19 지역사회
후원금품 단체 N N N 해운대구 

푸드마켓 빵 143,200원

19 2023-05-26 지역사회
후원금품 단체 N N N 해운대구 

푸드마켓 빵 99,600원

20 2023-06-02 지역사회
후원금품 단체 N N N 해운대구 

푸드마켓 빵 90,700원

21 2023-06-09 지역사회
후원금품 단체 N N N 해운대구 

푸드마켓 빵 82,100원

22 2023-06-09 지역사회
후원금품 단체 N N N 해운대구 

푸드마켓 생수 36,080원

23 2023-06-16 지역사회
후원금품 단체 N N N 해운대구 

푸드마켓 빵 82,500원

24 2023-06-23 지역사회
후원금품 단체 N N N 해운대구 

푸드마켓 빵 135,400원

25 2023-06-30 지역사회
후원금품 단체 N N N 해운대구 

푸드마켓 빵 129,300원

26 2023-07-07 지역사회
후원금품 단체 N N N 해운대구 

푸드마켓 빵 121,900원

27 2023-07-14 지역사회
후원금품 단체 N N N 해운대구 

푸드마켓 빵 92,800원

28 2023-07-21 지역사회
후원금품 단체 N N N 해운대구 

푸드마켓 빵 84,200원

29 2023-07-21 지역사회
후원금품 단체 N N N 해운대구 

푸드마켓 생수 31,750원

30 2023-07-28 지역사회
후원금품 단체 N N N 해운대구 

푸드마켓 빵 92,800원



31 2023-07-28 지역사회
후원금품 단체 N N N 롯데월드 

어드벤처 유모차 11,286,000원

32 2023-08-04 지역사회
후원금품 단체 N N N 해운대구 

푸드마켓 빵 127,900원

33 2023-08-08 지역사회
후원금품 단체 N N N 해운대구 

푸드마켓
치킨신드롬

치킨 272,000원

34 2023-08-08 지역사회
후원금품 단체 N N N 해운대구 

푸드마켓 옷 1,480,000원

35 2023-08-11 지역사회
후원금품 단체 N N N 해운대구 

푸드마켓 빵 67,100원

36 2023-08-17 지역사회
후원금품 단체 N N N 해운대구 

푸드마켓
철인8호 

치킨 340,100원

37 2023-08-18 지역사회
후원금품 단체 N N N 해운대구 

푸드마켓 빵 104,500원

38 2023-08-24 지역사회
후원금품 단체 N N N 지파운데이션 생활용품 11,209,600원

39 2023-08-25 지역사회
후원금품 단체 N N N 해운대구 

푸드마켓 식료품 75,700원

40 2023-08-29 지역사회
후원금품 단체 N N N 지파운데이션 생활용품 4,176,400원

41 2023-09-01 지역사회
후원금품 단체 N N N 해운대구 

푸드마켓 치킨 306,000원

42 2023-09-01 지역사회
후원금품 단체 N N N 해운대구 

푸드마켓 빵 108,200원

43 2023-09-08 지역사회
후원금품 단체 N N N 해운대구 

푸드마켓 빵 111,100원

44 2023-09-15 지역사회
후원금품 단체 N N N 해운대구 

푸드마켓 빵 64,600원

45 2023-09-19 지역사회
후원금품 단체 N N N 해운대구 

푸드마켓 생수 58,630원

46 2023-09-22 지역사회
후원금품 단체 N N N 해운대구 

푸드마켓 빵 90,900원

47 2023-10-06 지역사회
후원금품 단체 N N N 해운대구 

푸드마켓 빵 91,600원

48 2023-10-13 지역사회
후원금품 단체 N N N 해운대구 

푸드마켓 빵 83,100원

49 2023-10-20 지역사회
후원금품 단체 N N N 해운대구 

푸드마켓 빵 73,400원

50 2023-10-27 지역사회
후원금품 단체 N N N 해운대구 

푸드마켓 빵 59,000원

51 2023-11-03 지역사회
후원금품 단체 N N N 해운대구 

푸드마켓 빵 74,800원



4. 후원물품 사용명세서

52 2023-11-10 지역사회
후원금품 단체 N N N 해운대구 

푸드마켓 빵 67,700원

53 2023-11-17 지역사회
후원금품 단체 N N N 해운대구 

푸드마켓 빵 62,300원

54 2023-11-24 지역사회
후원금품 단체 N N N 해운대구 

푸드마켓 빵 68,300원

55 2023-12-08 지역사회
후원금품 단체 N N N 해운대구 

푸드마켓 빵 43,800원

56 2023-12-08 지역사회
후원금품 단체 N N N 해운대구 

푸드마켓 김치 -

57 2023-12-08 지역사회
후원금품 단체 N N N 해운대구 

푸드마켓 생수 67,650원

58 2023-12-18 지역사회
후원금품 단체 N N N 해운대구 

푸드마켓 빵 321,500원

59 2023-12-20 지역사회
후원금품 단체 N N N 해운대구 

푸드마켓 빵 225,000원

60 2023-12-22 지역사회
후원금품 단체 N N N 해운대구 

푸드마켓 빵 92,600원

61 2023-12-27 지역사회
후원금품 단체 N N N 해운대구 

푸드마켓 빵 104,300원

합계 35,090,690원

순번 사용일자 사용내역 금액 결연후원
금품 여부 산출기준 비고

1 2023-01-06  식품 371,000원 - 사례관리 5가정

2 2023-02-17 식품 102,700원 - 사례관리 5가정

3 2023-02-23 식료품 324,500원 - 사례관리 5가정

4 2023-02-27 식품 144,350원 - 사례관리 10가정

5 2023-03-03 식품 91,800원 - 사례관리 2가정

6 2023-03-07 식료품 339,000원 - 사례관리 10가정

7 2023-03-10 식품 67,700원 - 사례관리 2가정



8 2023-03-17 식품 75,100원 - 사례관리 2가정

9 2023-03-17 음료 13,530원 - 기관 내방자 및 행위자 상담 시 사용

10 2023-03-24 식품 92,100원 - 사례관리 2가정

11 2023-03-31 식품 94,700원 - 사례관리 3가정

12 2023-04-07 식품 95,700원 - 사례관리 3가정

13 2023-04-14 식품 48,700원 - 사례관리 2가정

14 2023-04-14 식료품 405,000원 - 사례관리 10가정

15 2023-04-21 식품 94,300원 - 사례관리 2가정

16 2023-04-28 식품 119,600원 - 사례관리 3가정

17 2023-05-12 식품 74,800원 - 사례관리 3가정

18 2023-05-19 식품 143,200원 - 사례관리 3가정

19 2023-05-26 식품 99,600원 - 사례관리 2가정

20 2023-06-02 식품 90,700원 - 사례관리 4가정

21 2023-06-09 식품 82,100원 - 사례관리 2가정

22 2023-06-09 음료 36,080원 - 기관 내방자 및 행위자 상담 시 사용

23 2023-06-16 식품 82,500원 - 사례관리 3가정

24 2023-06-23 식품 135,400원 - 사례관리 4가정

25 2023-06-30 식품 129,300원 - 사례관리 4가정

26 2023-07-07 식품 121,900원 - 사례관리 4가정

27 2023-07-14 식품 92,800원 - 사례관리 3가정

28 2023-07-21 식품 84,200원 - 사례관리 2가정

29 2023-07-21 음료 31,750원 - 기관 내방자 및 행위자 상담 시 사용

30 2023-07-28 식품 92,800원 - 사례관리 5가정

31 2023-08-04 식품 127,900원 - 사례관리 4가정



32 2023-08-08 식품 272,000원 - 사례관리 6가정

33 2023-08-11 식품 67,100원 - 사례관리 2가정

34 2023-08-17 식품 340,100원 - 사례관리 9가정

35 2023-08-18 식품 104,500원 - 사례관리 4가정

36 2023-08-25 식품 75,700원 - 사례관리 3가정

37 2023-08-30 의류 1,480,000원 - 사례관리 30가정

38 2023-09-01 식품 306,000원 - 사례관리 10가정

39 2023-09-01 식품 108,200원 - 사례관리 2가정

40 2023-09-08 식품 111,100원 - 사례관리 2가정

41 2023-09-15 식품 64,600원 - 사례관리 2가정

42 2023-09-18 생활용품 11,209,600원 - 사례관리 160가정

43 2023-09-18 생활용품 4,176,400원 - 사례관리 160가정

44 2023-09-19 식품 58,630원 - 기관 내방자 및 행위자 상담 시 사용

45 2023-09-22 식품 90,900원 - 사례관리 2가정

46 2023-10-06 식품 91,600원 - 사례관리 4가정

47 2023-10-13 식품 83,100원 - 사례관리 2가정

48 2023-10-20 식품 73,400원 - 사례관리 2가정

49 2023-10-27 식품 59,000원 - 사례관리 3가정

50 2023-10-30 유모차 11,286,000원 - 사례관리 27가정

51 2023-11-03 식품 74,800원 - 사례관리 2가정

52 2023-11-10 식품 67,700원 - 사례관리 2가정

53 2023-11-17 식품 62,300원 - 사례관리 2가정

54 2023-11-24 식품 68,300원 - 사례관리 3가정

55 2023-12-08 식품 43,800원 - 사례관리 2가정



56 2023-12-08 식품 160,000원 - 사례관리 8가정

57 2023-12-08 음료 67,650원 - 기관 내방자 및 행위자 상담 시 사용

58 2023-12-18 식품 321,500원 - 사례관리 5가정

59 2023-12-20 식품 225,000원 - 사례관리 4가정

60 2023-12-22 식품 92,600원 - 사례관리 1가정

61 2023-12-27 식품 104,300원 - 사례관리 7가정

합계 35,250,690원


